
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 70. člena Zakona o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list RS, št. 77/07- 
uradno prečiščeno besedilo, 65/07 - odl. US, 56/08, 4/10, 20/11, 100/11 - odl. US, 111/13, 68/16, 61/17, 
21/18 – ZNOrg in 49/20 - ZIUZEOP), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – 
uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 17. 
redni seji, dne 17. 6. 2024, sprejel

SKLEP
o  spremembah Sklepa o določitvi javne infrastrukture na področju kulture

1.
V Sklepu o določitvi javne infrastrukture na področju kulture (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 10/03, 
9/09, 2/14, 14/15, 15/21 in 1/22) se v 1. točki črtata:
- četrta alineja 1. podtočke in 
- tretja alineja 3. podtočke.

2.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 007-3/2014-21
Številka seje: 9000-19/2024
Datum: 17. 6. 2024

 
Nuška Gajšek
      županja

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0887

	9. Sklep o spremembah Sklepa o določitvi javne infrastrukture na področju kulture.doc

		2024-06-18T13:02:57+0200




